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Brancheorganisatie voor
groen, grond en infra

Presentielijst Sectorinitiatief ‘Sturen op CO2’

Bijeenkomst ~ Workshop CO2 regio Zuidoost Nederland

Van Dieuwer Heins
Datum 14 december 2022 14.30 uur
Locatie: Van der Valk Hotel Uden
Bedrijf Deelnemer Mailadres Im:%mrm:m:m
a
Boer B.V. Daan Kievith daan@boerbv.com § \
Aannemersbedrijf Van Wijlen B.V. Bart van Wijlen bart@vanwijlen.eu /
Aannemingsbedrijf Gebrs van de Ven BV | Monique Spoor aannemingsbedrijfvdven@xs4all.nl Arl\\v@%\da\
< [}
Aannemingsbedrijf Huub Verlouw BV Karlijn Verlouw info@huubverlouw.nl &l‘xwmu“ﬁ}
AN
Aannemingsbedrijf P. Kastelein B.V. Jacky van Dam kam@pkastelein.nl =
Aannemingsbedrijf Selten Dhr. D.W. Selten info@selten.nl -
& 7 o i
ACW bv C. Monhemius Corne@acwtiel.nl
BPC Parkmanagement Perry van Gompel p.van.gompel@bpc-parkmanagement.nl \\
| Brouwers Groenprojecten Hans Brouwers brouwers@groenprojecten.nl
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Derks Groen Grond Infra B.V.

Rick Derks

rick.derks@derkshaps.nl

Derks Groen Grond Infra B.V.

Silvia Wijers

silvia.wijers@derkshaps.nl

F.A. Pennings Aannemingshedrijf BV

Sissi Pennings

sissi@fapennings.nl

FPH Ploegmakers

Twan van Mourik

tvanmourik@fphploegmakers.nl

Gebr van der Aa BV

Wim van der Aa

info@gebrvanderaabv.nl

Gebr. Dijkhoff BV

Edwin van der Linde

edwin@dijkhoff.nl

Geurs Hengevelde

Mark Orriens

m.orriens@geurshengevelde.nl

graslandbeheer b.v.

Joan van Mook

graslandbeheer@ziggo.nl

Handelsonderneming van Schaik Ingen BV

Sarienke Blaauw

sarienke@vanschaiksalix.nl

Heerebeek Cultuurtechniek

Dave van Heerebeek

info@heerebeek.com

Holland Drilling BY

Neddy Keijzers

nkeijzers@hollanddrilling.nl

J. van Huizen Groenvoorzieningen B.V.

Arie Nieuwenhuis

arie@vanhuizengroen.nl

Kemp Schalkwijk bv Bart Kemp Bart@kempschalkwijk.nl
Kummeling BY Nico Mul Nico@kummeling.nl
Loon- en Grondverzetbedrijf de Gier BV Arie de Gier arie@degierbv.nl
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M. Panhuijzen outdoor care and cleaning

Roy Bartels

roy@panhuijzengroen.nl

Mart Munsters B.V.

Pieter Cuijten

pcuijten@martmunsters.nl

NieuwCo

Femke van Duijnhoven

femke @nieuwco.nl

Replay - speeltoestellen

Henri Lijssen

henri@replay-speelstoestellen.n

Replay Profs in Playgrounds B.V.

Har Timmermans

har@replay-speeltoestellen.nl

Roodbeen BV

Marissa Weemen

info@roodbeenbv.nl

Transport- en Loonbedrijf van Kuijk

Rob van Kuijk

Rob@vankuijkbv.nl

Transport- en Loonbedrijf van Kuijk

Karin van Kuijk

Karin@vankuijkbv.nl

Tuin & Groenverzorging Bruisten B.V.

Luuk Bruisten

luuk@bruistengroen.nl

van Horssen Wegenbouw

Arjan van 't Klooster

aklooster@horssenwegenbouw.nl

van lersel Biezenmorrtel bv

Edwin van lersel

edwin@van-iersel.eu

Van Stipdonk Landschapsinrichting BV

Dirk Jan van Stipdonk

dirkjan@vanstipdonk.nl

WTC De Kempen

Adrie Klaassen

adrie@wtcdekempen.nl

WTC De Kempen

llse Geboers

ilse@wtcdekempen.nl
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